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(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

гАпоУ < Ч истопол ьское меди цинское уч ил ище>

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен ия О2.О7.2018 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь'

Члены подкомиссии:

И, Г. Азизов

Н. С. Мелешина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Тихонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 29.06,2018 Ns2

Приказ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н ''о номенклатуреспециальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование''(зарегистрирован Министерством юстиции РоссийскоИ Оедераци и 12 ноябряzЬlЬ г,, регистрационный Ne 39696);Приказ Министерства здравоохранения и.социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns176н -о Номенклатуре специальностей спuцr"пr.iо, со средним медицинским и фармацевтическимобразованием в сфере здравоохранения РоссийскоЙ Федера_ции" (зарегистрирован Министерством юстицииРоссийской Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ rrtе ilозri; .- ,.rЬrЬrиями, внесенными приказомМинистерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н(ЗаРеГИСТРИРОВаН МИНИСТерством юстиции РоссиЙскоЙ о"д"Й"цr и 11 маяzоiо i регистрационный N9 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02,07 ,2о,18 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитацион ной подком исси и.

к прохо>цдению этапа допушено 't8 человек(а), из которых для прохождения эiапа явилось
18 человек(а), завершивших прохощдение этапа со следуюшими результатами:

,щополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохо}щiцения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктамИ з4 _ 36, 39, 44, 46, 48 ПоложенИя об аккредитации специалистов,
YIвержденногО прика3оМ МинистеРства 3дравоохранения Российской Федераци и от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Абзалова 3ухра Камиловна 96%
2, Акбаров Инзиль Ильнурович 91%
3. Барсукова Алена Анатольевна 93%
4, Валиева Гульназ Халиловна 85%
5. Васильев Анатолий Владиславович 88%
6. Гафуров Шахриёр Абдужабборович 1 00%
7. Давыдова Наталья Сергеевна 86%
8, Жаркова Ангелина Сергеевна 81о/о
9. Мазилина Юлия Сергеевна 83%

,10. Маркеева Анжелика Евгеньевна 88%
11. Махмутова Чечек Анасовна 76Yо
12. Нестеров Артем Алексеевич 86%,l3. Никонова Маргарита Леонидовна 98%
14, Сидоров Сергей Владимирович 85%
15. Фагизова Гул ьдания Альбертовна 90%
16. Федотова Ксения Николаевна 88%
17. Чербаков9 Анастасия Владимировна в8%,l8. Чибихина Екатерина Игоревна 1 00%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Абзалова 3ухра Камиловна Сдано
2, Акбаров Инзиль Ильнурович Сдано
3. Барсукова Алена Анатольевна Сдано
4, Валиева Гульназ Халиловна Сдано
5. Васильев Анатолий Владиславович Сдано
6. Гафуров Шахриёр Абдужабборович Сдано
7. Давыдова Наталья Сергеевна Сдано
в.

9.

Жаркова Ан гел ина Сергеевна Сдано
Мазилина Юлия Сергеевна Сдано

10. Маркеева Анжелика Евгеньевна Сдано



11. Махмутова Чечек Анасовн? Сдано
12,

13.

Нестеров Артем Алексеевич Сдано
Никонова Маргарита ЛеонЙдовна Сдано

14, Сидоров Сергей Владимирович Сдано,l5. Фагизова Гульдания Альбертовна Сдано,l6. Федотова Ксения Николаевна Сдано
17. :9р9,акова пнастасия Влади м ировна Сдано
18. Сдано

2. По второму вопросу:

руководствуясь пунктом'1 В Положения об аккредитации специалистов, утвер}кденногоприка3ом Министерства здравоохранения Российской Федераци и от 2 иrrоня 2016 г. Ns зз4н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2'этапа
аккредитации специалиетов по специальности Лечебное дело

Ns п/п Ф,и.о. flaTa проведения
1 Абзалова Зухра Камиловна 04.07.2018
2 АФро, Инзиль Ильнурович 04.07.201в
з Барсукова Алена Анатол ьевна 04.07.2018
4 Валиева Гульназ Халиловна 04.07.2018
5 Васильев Анатолий Владиславович 04.07.2018
6 Гафуров Шахриёр Абдужабборович 04.07.2018
7 Давыдова Наталья Сергеевна 04.07.2018
8 Жаркова Ангелина Сергеевна 04.07.2018
о Мазилина Юлия Сергеевна 04.07.2018

10 Маркеева Анжелика Евгеньевна 04.07.2018
11 Махмутова Чечек Анасовна 04.07.2018
12 Нестеров Артем Алексеевич 04.07.20,18,1з

п иконова Маргарита Леонидовна 04,07,2018
14 Сидоров Сергей Владимирович 04.07.20,18
15 Фагизова Гульдания Альбертовна 04.07.2018
16 Федотова Ксения Николаевна 04,07,2018
17 Чербако ва 4н астg9дlРлади м и ров н а 04.07.201в,I8 Чибихина Екатерина Игоревна 04,07,2018

Председатель

Члены подкомиссии

Д.Л, Сидорина
(И.О, Фамилия)

И. Г. Азизов

7;-н.А. 
Тихонова

( о,

Ответственный секретарь

Чибихина Ецатерина Игоревна


